2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2022 года № 112
г. Сатка

О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 09.12.2021 №951 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Саткинского муниципального района»

На основании приказа Минфина России от 17.11.2021 № 182н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Саткинском муниципальном районе в новой редакции», утвержденным решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 18.05.2016 №93/11, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Саткинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Саткинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 09.12.2021 №951, следующие изменения:

1) дополнить строками:
	876
	2 02 25750 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

	876
	2 19 45303 05 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций из бюджетов муниципальных районов

2. [bookmark: _Hlk92876214]Отделу организационной и контрольной работы (Корочкина Н.П.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022 года.

Глава Саткинского муниципального района 				   А.А. Глазков
image1.png